dominatio: aliquid ordinationis aut dominationis... uindicent 83, 6; formam... *ordinandae dominationis monasterii* 83, 7; ne... de... dominatione monasterii... *abbates excludant* 83, 9.

dominicus: de cessatione dominicae *cap* 75; uox dominica dicit *thp* 9; constituenda... *dominici schola seruitii* *ths* 45; non *dominicus** sed suis... *obilibus* 1, 8; rogamus Dominum in oratione dominica 10, 31; uictualia nostra... dominica dona sunt 16, 17; dominico die 24, 7; 26, 11; absque quinta feria et dominica 27, 33; 27, 35; quinta... feria et dominica 27, 37; dominica uel diebus festis 27, 44; quinta feria et dominica 28, 1; quod dominicae quadragesimae... *ieiuniis subtrahunt* 28, 11; quinta feria et dominica 28, 40; dominica... die 28, 42; in dominica 39, 2; dominica... uel aliis diebus fistis 39, 5; per dominicas 39, 6; in dominica 41, 3; 43, 3; in omnibus... *dominicus diebus* 45, 12; dominica paschalis resurrectio imputatur 45, 13; in omni dominico 45, 14; in dominica 45, 18; absque dominicis 53, 34; in quas dominicas 53, 35; de tristitia dominicae passionis 53, 51; in dominicae resurrectionis uictoria 53, 55; dominicam uocem factis

adimpleant 70, 3; de cessatione dominicae 75, T; sequenti die dominica 75, 3; ad requiem diem dominicum constitutum 75, 7; ad... coronam dominicam profuturus 90, 47; dominicae uocis... sententiam 91, 19; secundum dominicam uocem 91, 45; artem dominicam... Christi discipulis monstraturus 92, 27.

dominium: sub dominio Dei seruis... Mamone 13, 10.

dominus: ad quem Dominum Deum... ire pr 3; ad proprium ducit Dominum pr 14; iterum dicit Dominus pr 27; post... Domini inuitantis nos uocem th 17; Domini... uoce... inuitati th 20; in uoce Domini inuitantis nos th 24; patrem... Dominum uocare thp 2; nisi... Domini passio ageth thp 5; contriuit... Dominus mortis... aculeos thp 7; ut pater et Dominus... faciat thp 17; optamus aduenire regnum Domini thp 20; ut Dominus et pater... suscipiat thp 21; Domini uoluntas... perficitur thp 26; uoluntas in nobis Domini fiat thp 28; uoluntas in nobis Domini fiat thp 29; uoluntas... Domini sancta est thp 31; Dominus et saluator noster... demonstrat thp 34; haec... in Domino uox timoris thp 36; interrogatio Domini apud Patrem thp 37; quae Domino Patris committitur uoluntati thp 38; reparationi nostrae Dominus contulit pietatem thp 43; uoluntas Domini sancte perficitur thp 46; regnet et in nobis Dominus thp 47; sicut in Domino Filio eius thp 49; dicente ipso Domino thp 49; Dominus saluator ostendit thp 50; effici... Domini uoluntas... uoluntas Domini... operata... sit in nobis uoluntas Domini thp 53; supradicta Domini uoluntas thp 55; in timore Domini... mandata explicita thp 55; respondeat nobis Dominus dicens thp 58; antequam has uoces Domini audiamus... petimus a Domino thp 60; nihil... Dominus minus habet thp 65; rogandus est Dominus... ne patiatur Dominus thp 69; est praecandum ad Dominum thp 71; rogantes incessabiliter Dominum... a dextris est nobis Dominus thp 79; securi de Domino thp 80; Dominum patrem... dicere thp 81; finita ad Dominum oratione ths 1; metuendus Dominus irritatus... tradat ths 4; timorem Domini docebo uos ths 8; querens Dominus in multitudinem ths 10; Dominus tibi dicet ths 12; uoce Domini inuitantis nos ths 15; demonstrat nobis Dominus uitae uiam ths 16; interrogemus... Dominum... Domine quis habitauit? ths 19; audiamus... Dominum... respondentem ths 20; timentes Dominum ths 25; a Domino fieri ths 25; operantem in se... Dominum ths 26; Domine... nomini tuo da gloriam ths 26; subsequitur Dominus ths 29; subsequitur nobis Dominus ths 31; quomodo, Domine, non mobebitur? ths 32; respondet nobis... Dominus ths 33; haec complens Dominus tacet ths 35; pius Dominus dicit ths 38; cum... interrogassemus Dominum ths 39; rocemus Dominum ut ths 41; Dominus nos faciat coheredes ths 46; si dominis eius... non displicuisset 1, 44; clamat nobis... Dominus 1, 76; cum auertimur, Dominum intuemur 1, 78; Domini dona concessa 1, 80; Dominus in spiritu imperat 1, 80; Ecclesiae suae... Dominus... constituit 1, 82; dicente Domino per... prophetam 1, 84; ipso Domino dicente Petro 1, 85; per doctorem... imperat Dominus 1, 88; dicente ipso Domino 1, 89; hoc... egit Dominus quod adiudicaret 1, 92; respondit Dominus per magistrum 2, T; clamamus Domino: abba pater 2, 3; extra praeceptum Domini 2, 4; in tremendo

iudicio Domini 2, 6; in iudicio Domini absolutus, dicat cum propheta Domino 2, 9; mandata Domini... proponere* 2, 12; sub uno Domino... militiam baiulamus 2, 19; formam... qualem Dominus... demonstrauit 2, 26; redditurus Domino rationes 2, 34; dicturi... in iudicio Domino 2, 36; Domino adsignans ministerium 2, 51; respondit Dominus 3, T; cum... Domino Deo factorum suorum operam adsignauerit 3, 80; Domino... in die iudicii reconsignata 3, 81; merces... a Domino repensetur, quam... fidelis Dominus repromittit 3, 82; respondit Dominus 4, T; 5, T; 6, T; 7, T; de quibus Dominus dicit 7, 5; secundum testimonium Domini 7, 14; repetitio manifestat... Dominum ostendisse 7, 15; Domini emittantur sententiam 7, 61; amaricatur uoluntati eorum... pro Domino 7, 69; Domino cum propheta dicturi 7, 60; dicturi in iudicio Domino 7, 61; Domino dicunt 7, 65; dicit Dominus doctoribus 7, 68; nullam... mercedem Dominus inputauit 7, 74; respondit Dominus 8, T; 9, T; tacere pro Domino 9, 47; respondit Dominus 10, T; Domine, non est exaltatum cor meum 10, 3; exaltatum a Domino 10, 8; contentmentes Dominum... incendat 10, 11; Dominus nouit cogitationes 10, 15; dicit per prophetam uox Domini 10, 20; praesente Domino 10, 30; rogamus Dominum in oratione dominica 10, 31; Domine... ante te... desiderium meum 10, 34; oculi Domini speculantur bonos et malos 10, 37; Dominus de caelo... respicit 10, 38; Domino factorum nostrorum opere nuntiantur 10, 39; ne nos declinantes... aspiciat Dominus 10, 40; uocem... Domini factis emittet 10, 43; emetans Dominum 10, 49; uox Domini laudat 10, 60; sibi nos Dominus obaudire demonstrat 10, 61; sustine Dominum 10, 64; pro Domino uniuersa... sustinere 10, 65; praeceptum Domini... adimplentes 10, 69; reuela ad Dominum uiam tuam 10, 62; confitemini Domino 10, 63; propheta Domino dicit 10, 64; pronuntiabo... iniustitias meas Domino 10, 65; dicat... frater Domino: bonum mihi est Domine 10, 71; Domine non sum dignus 10, 85; ad caritatem... Domini peruenientes 10, 88; quae* Dominus... dignauit demonstrare 10, 91; ad... retributionem Domini introitura 10, 92; regula... dictata discutiente Domino 11, T; respondit Dominus 11, T; actus iustitiae... Dominum ordinauit 11, 1; adiutorio Domini procuratur 11, 4; ut securus sit... dominus rei... quos uice domini minores timeant 11, 6; dicit... per... prophetam Dominus 11, 12; idoneum designat Dominus seruatorem 11, 26; quantam reuerentiam... Domino seruire 11, 34; dic cum propheta Domino pone Domine custodia ori meo 11, 44; uiae Domini misericordia 11, 65; dicente Domino per apostolum 11, 74; procedamus ante Dominum 11, 77; oculi Domini respiciunt 11, 86; Dominus de caelo respicit 11, 87; Dominum Deum... necessaria ministrare 11, 99; narrabo laudes Domini 11, 117; respondit Dominus 12, T; dicente... Domino doctoribus 12, 6; respondit Dominus 13, T; Iudas... Domino scandalum generauit 13, 13; Domine, noluit intelligere 13, 16; qui mentiuntur Domino 13, 38; dictante Domino... pagina demonstrat 13, 65; cum Christo humilitatis Domino 13, 72; respondit Dominus 14, T; sicut Dominus noster... monstrat 14, 8; dicente ipso Domino 14, 11; intercessione tua apud Dominum 14, 17; reconciliemus eum et ante Dominum 14, 26; confitemini Domino 14, 28; praecetur

ad Dominum 14, 33; peccavi Domine 14, 34; dimitte mihi Domine 14, 35; tu dixisti Domine 14, 41; *gladium...* Dominus *uibrauit* 14, 44; quae uasa Domine timemus 14, 45; tu... *Domine mortificas* 14, 49; a Domino *grossos hominis dirigitur* 14, 53; non despicias Domine 14, 63; *recollige seruum tuum Domine* 14, 70; respondit Dominus 15, T; subueniamus... apud Dominum 16, 20; oremus ad Dominum 15, 25; hoc... praecepit Dominus contemni 15, 34; praece... ad Dominum conuolare 15, 54; respondit Dominus 16, T; Dominus homini... *omnia subiecit* 16, 3; Dominus ad uitam... creaturam tradidit 16, 5; *non derelinquet Dominus querentes se* 16, 7; *inquirentes...* Dominum 16, 8; *esurientes inplet bonis* Dominus 16, 9; ut Dominus in euangelio promittat 16, 12; necessaria a Domino adponuntur et scit Dominus noster 16, 16; sicut carnalis domini seruus 16, 18; de praeparandis a domino suo... usibus 16, 19; Dominus noster caelestis... praecepit 16, 20; Dominum credamus... ministrare 16, 26; quae... Dominus... distribuit 16, 27; cum... Dominus... uiderit stricari 16, 30; iuste Dominus dignis tradit 16, 31; propter praeceptum Domini 16, 36; respondit Dominus 17, T; 18, T; 19, T; iube domne abbas uocari 19, 2; *custodi nos Domine* 19, 5; ite... in nomine Domini Iesu Christi 19, 7; respondit Dominus 20, T; in mente habete ad Dominum 20, 3; habetis Dominum 20, 14; respondit Dominus 21, T; 22, T; Domino iubante 22, 3; dictante Domino sumus retrodicturi 22, 12; respondit Dominus 23, T; a Domino benedicendam 23, 3; Domino iubante 23, 8; benedic Domine 23, 18; a Domino benedici 23, 29; ad agendas Domino gratias 23, 43; respondit Dominus 24, T; iubete domini mei orate 24, 9; *Domine labia mea aperies* 24, 11; respondit Dominus 25, T; iubete domini et orate 25, 4; *tu Domine adiubasti nos* 25, 6; respondit Dominus 26, T; petierunt a Domino cibum 26, 12; respondit Dominus 27, T; si quid... apparauerit Dominus... suscipiatur... donum Domini 27, 53; adparatione Domini... uenisse 27, 54; respondit Dominus 28, T; ipsius Domini... testimonium 28, 6; Ascensa Domini ipso die... occurrit 28, 41; Resurrectio Domini inputatur 28, 42; a seruis Dei psallitur Domino 28, 47; respondit Dominus 29, T; 30, T; *tu mandasti Domine* 30, 6; ut nos Domino commendemus 30, 9; *pone Domine custodia* 30, 12; dicamus Domino : *Domine... aperies* 30, 14; petamus Dominum debere aperire 30, 15; *Domine labia mea aperies* 30, 21; respondit Dominus 31, T; magna... mercis apud Dominum 31, 12; respondit Dominus 32, T; petitum a Domino 32, 2; *Domine labia mea aperies* 32, 4; a Domino aperiri 32, 10; a Domino... clausa 32, 11; *Domine labia mea aperies* 32, 12; ad laudes Domini dicens : *uenite exultemus Domino* 32, 14; respondit Dominus 33, T; 34, T; prophetica ordinatio dicens Domino 34, 3; *laudate nomen Domini* 34, 7; *uespere delectabitur* Dominus 34, 8; in... benefactis delectabitur Dominus 34, 9; *benedicite Dominum* 34, 10; respondit* Dominus* 35, T; respondit Dominus 36, T; die noctuque laudantes Dominum 36, 6; respondit Dominus 37, T; 38, T; 39, T; 40, T; 41, T; 42, T; 43, T; 44, T; 45, T; a Natale... Domini usque 45, 2; qui praecedunt Natale Domini 45, 4; Natalem Domini nostri... aduenisse 45, 7; respondit* Dominus* 46, T; ratio

Domini per ordinem meriti 46, 7; respondit Dominus 47, T; a Domino... audiatur 47, 1; *rectus est sermo Domini* 47, 3; *psallite Domino* 47, 5; laudes Domino... canere 47, 6; Domino cottidianum debitum redibere 47, 14; respondit Dominus 48, T; 49, T; 50, T; agentes... Domino gratias 50, 17; 50, 23; 50, 35; Domino displicere 50, 49; agentes... Domino gratias 50, 52; 50, 55; respondit Dominus 51, T; 52, T; 53, T; de Resurrectione Domini... laetare 53, 19; pro Domino... contristari 53, 25; in Cena... Domini 53, 26; in Cena Domini 53, 29; a Natale Domini usque 53, 31; in Cena... Domini 53, 44; uerum Domini lumen 53, 62; respondit Dominus 55, T; respondit* Dominus* 56, T; respondit Dominus 57, T; dicit Dominus doctoribus 57, 16; sibi... Dominum memorentur 57, 18; *uias tuas Domine nolas fac* 57, 21; respondit Dominus 58, T; respondit* Dominus* 59, T; 60, T; 61, T; quid iubes domine pater? 61, 2; ut agnoscaris Dominum amare 61, 12; respondit* Dominus* 62, T; a domino rei coactus 62, 15; respondit* Dominus* 63, T; orationem... offerant Domino 63, 1; respondit* Dominus* 64, T; apud Dominum eius... fides 64, 2; respondit* Dominus* 65, T; 66, T; *uias tuas Domine nolas fac* 66, 2; respondit* Dominus* 71, T; *gratiae Domino referantur* 71, 9; post Domini completam orationem 71, 11; respondit* Dominus* 76, T; *rogamus in Domino Iesu Christo* 78, 24; respondit Dominus 79, T; respondit* Dominus* 80, T; 82, T; quibus Dominus... contulit donum 82, 4; Dominus praecepit 82, 12; nobis a Domino praeparantur 82, 16; respondit* Dominus* 83, T; 85, T; *habemus ad Dominum* 86, 15; clamat... ipse Dominus 86, 17; respondit* Dominus* 87, T; audias uocem Domini 87, 13; praeceptum... sequendi Dominum 87, 39; respondit* Dominus* 89, T; ego Dominum contester 89, 14; Domine... tibi recogno 89, 18; quem mihi Domine... praepone 89, 20; *suscipe me Domine* 89, 24; respondit* Dominus* 90, T; dicente Domino 90, 10; pro Domino sustinere 90, 12; 90, 13; pro Domino cruciamur 90, 26; cum Dominus noster... nos aduerserit 90, 30; dicentes Domino 90, 33; Domino dicunt 90, 41; omnia... pro Domino sustinere 90, 46; cui dixit Dominus 90, 50; clamare ad Dominum 90, 54; credamus... Dominum parcere 90, 56; ei pro Domino... proponat 90, 61; propter timorem Domini 90, 70; inuenire... Dominus non potuit 90, 87; respondit* Dominus* 91, T; uim... Domino inferendam 91, 3; potens* est Dominus defendere 91, 4; pergat... ad Dominum 91, 10; *duobus dominis seruire* 91, 13; dicente Domino in euangelio 91, 15; ut admoneat Dominus 91, 17; nobis Dominus retribuere 91, 24; si... adcedat ad Dominum 91, 34; suarum... sponsus et dominus facultatum 91, 40; Domini quem... dicit se sequi 91, 43; uadat ad Dominum 91, 55; *tu Domine restitues mihi* 91, 60; a Domino recipere... Dominum sibi fecit... debitorem 91, 64; promittente ei Domino 91, 65; Dominus noster est nobis idoneus 91, 69; *cui ipse Dominus non sufficit* 91, 70; respondit* Dominus* 92, T; sicut... Dominus iudicauit 92, 3; dixit Dominus 92, 6; *dabit Dominus honorem huic* 92, 67; respondit Dominus 93, T; abbas a Domino... ordinatur 93, 6; gregem Domini... suscipiet 93, 3; in iudicio Domini 93, 19; ingredi oratorium Domini 93, 25; ante Dominum discusso-

- rem... exponere 93, 41; uos constauliuit Dominus 93, 42; Domini implere sententiam 93, 64; tales nobis Dominus exaltare 93, 73; a Domino... *deponuntur* 93, 87; apud iustum iudicem Dominum 93, 88; respondit* Dominus* 94, T; migret ad Dominum 94, 4; respondit Dominus 95, T; clausi cum Domino fratres 95, 23.
- domus**: *aedificauit domum suam super petram* *ih̄s* 33; *inpegerunt in domo illa* *ih̄s* 34; caro... quasi quaedam domus est animae 8, 6; in hominis domo... *ordinat* 11, 6; in domos diuinas... Deus... *praeposuit* 11, 8; secundum... *figuram humane domus*,... in diuina domo... *seruari* 11, 13; *nisi custodieris et aedificaueris domum* 14, 54; in domum cordis nostri 47, 12; domum parentum... *sciat*... esse extranea 90, 65; *qui reliquerit ...domum* 90, 65; in saeculari domo uestra reuerti 91, 39; nutritae domi familiae 91, 48; aurum aut argentum *aut possessiones aut domos* 91, 66; domum pacis... in contentione conuerti 94, 5.
- donare**: donans nobis adiutorium suum 1, 79; indigenti donare 3, 21; pro misericordia uoluerit aliquid donare 87, 53; quidquid mihi donasti tibi recogsigno 89, 18.
- donatio**: cum rebus fratrum... per donationem collatis 17, 20; oratorio monasterii per donationem offerat 87, 35; ne... nihil... monasterio per donationem conferat 87, 45; obsidis pignore per donationem ligauerit 87, 69; de stabilitate firmanda... per donationem monasterio 88, 2; donatio rerum suarum Deo... *facta* 89, 17; breues... donationum factos a fratribus 89, 31; sine donationem aliquid suum... contineri 89, 35.
- donator**: donatoris manu super altare ponatur 89, 17.
- donum**: post mercedem uel dona ipsius *ih̄p* 64; haec tria Domini dona concessa 1, 30; uictualia nostra... *dominica dona* sunt 16, 17; suscipiatur transmissum donum Domini 27, 53; in stipendiis uel donis laetitiae 46, 7; quibus... *seruitii sui contulit donum* 82, 4.
- dormire**: quo ordine dormiant *cap* 29; singulos... per lectum dormire 11, 109; cum dormiunt* uestiti dormiant 11, 111; uestitos et cinctos dormire... fratres 11, 114; uestiti et cincti debent... dormire 11, 118; 11, 120; ut reuerentius praesente maiore dormiant 11, 121; quo ordine dormiant 29, T; peregrinorum lectis diligentur dormire 30, 26; licentiam ad dormire 44, 15; dormire in die 50, 59; in uno atrio omnes dormire 52, 4; insidietur... ne dormiat 69, 11; ubi superuenientes fratres... dormiant 79, 2; in cella... peregrinorum dormiant 88, 8.
- dormitio**: de tempore dormitionis *cap* 29; 29, T.
- dorsum**: *posuisti tribulationes in dorso nostro* 7, 62; 10, 57; *carricati in dorsis suis*... honeribus 59, 4; *posuisti... in dorso humilitatis nostrae* 90, 37.
- dubitare**: an dubito... ne... non retribuatur? *ih̄p* 62.
- dubitatio**: sine aliqua dubitatione tundatur 90, 79.
- dubium**: sine dubio... lupi faucibus occursuri 1, 12; sine dubio et ipse hospis... *relinquendus* 1, 39; sine dubio non aliud nisi 1, 89; sine dubio addita et sua 2, 34; sine dubio lupi faucibus occursurus 7, 29; sine dubio hii... *emitantur sententiam* 7, 51; sine dubio... Domino...